

# Postpensjonistene i Østfold

## PROTOKOLL/REFERAT FRA ÅRSMØTE DEN 07.MARS 2012.

Det 22 årsmøte i Østfoldavdelingen av PLF ble avholdt på Fritznerbakken Aktivitetssenter i Sarpsborg.

Leder Yngvar Bekkerud kunne ønske 41 medlemmer vel møtt til årsmøtet 2012. Han anmodet medlemmene å reise seg for å minnes våre 6 avdøde medlemmer siste året med 1 minutt stillhet.

### 1. Åpning/konstituering:

Innkalling til årsmøtet var det ingen bemerkninger til og årsmøtet var følgelig lovlig satt. Årsmøtet konstituerte seg med Yngvar Bekkerud som dirigent og Willy Haakafoss som referent.

### 2. Årsberetning for 2011.

Sekretæren leste årsberetningen som fortalte om en netto nedgang på 2 medlemmer og at vi pr 01.01.2012 er 281 medlemmer i avdelingen. Og vi har hatt en aktivitet med 9 styremøter, 3 medlemsmøter, 1 tur og og 1 jubileumsfest i beretningsåret. Årsberetningen ble godkjent uten bemerkninger.

### 3. Regnskap for 2011.

Kassereren fremla det reviderte regnskapet som viste et driftsunderskudd på kr 18.079,67. som i hovedsak skyldes utgifter til vår 20 års jubileumsfest. Regnskapet ble godkjent uten bemerkninger.

### 4. Handlingsplan/Arbeidsplan.

Ny Arbeidsplan for driftsåret 2012. Planen lister opp lokale mål innen områdene; Vervemål, Sosiale- og helsemessige mål, Kulturelle mål og Informasjonsmål. Vår lokale hovedmålsetting er å sikre og styrke det sosiale fellesskap som vi har etablert i vår Østfoldavdeling. Arbeidsplanen ble enstemmig godkjent.

### 5. Budsjett for 2012.

Kassereren fremla styrets forslag til budsjett. Spesielt nevnes forslag om subsidiering av planlagte dagstur og 4-dagers tur. Overskudd etter vår jubileumsfeiring i 2011, kr 42.346,37, ble vedtatt overført til nytt jubileumsfond for vårt 25 års jubileum i 2016. Ut fra vår gode økonomi så aksepterer vi at budsjettet balanserer med et underskudd på kr 14.715,--. Budsjettet ble enstemmig godkjent.

### 6. Valg.

Valgene ble iht valgkomiteen innstilling:

Leder	Yngvar Bekkerud	Gjv	1 år
Nestleder	Sven J. Jørgensen	Gjv	2 år
Sekretær	Willy Haakafoss	1 år igjen	
Kasserer	Arne Hageengen	Gjv	2 år

Styremedlem	Kari Krosby	1 år igjen	
Varamedlem	Odd Gulbrandsen	1 år igjen	
Varamedlem	Erna Ebenhard	Gjv	2 år
Revisor	Ester Syversen	Gjv	2 år
Revisor	Mildred Brynhildsen	1 år igjen	
Varamedlem	Arild Bjørnsen	Gjv	2 år
Varamedlem	Marit Lystad	1 år igjen	
Kaffekomitee;	Esther Syversen	Ny	1 år
	Marit Lystad	Ny	1 år
	Ann Lisbeth Simensen	Ny	1 år
	Unni Jansen	Ny	1 år
	Grethe Borgmo	Ny	1 år
Valgkomitee:	Utpekes av styret		2 år
	Åge I. Evensen	1 år igjen	
	Pluss 1 fra styret		1 år

Årsmøtet ble avsluttet med at leder Yngvar Bekkerud takket for tilliten ved at årsmøtet hadde gjenvalgt han som leder.

Johs Skjervengen takket styret og jubileumskomiteen for en fin, vellykket og verdig jubileumsfest 1.oktober 2011.

Møtedeltakerne ble tilslutt takket for oppmøtet og ønsket vel hjem av vår leder.

### I forkant av årsmøtet arrangerte vi et medlemsmøte;

Etter å ha sunget velkomstsangen "Dagen er din" og noen velvalgte velkomstord, ga leder Yngvar Bekkerud ordet til Vigdis Rekdahl fra Sparebanken1 Østfold Akershus. Hennes utfordring var å fortelle hvilke tilbud og muligheter vi har gjennom våre forsikringer i LO Favør.

### Hennes foredrag i stikkords form:

\*Mulighet for å søke økonomisk støtte til arrangement.

\*Kollektiv hjem og grunnforsikring. H+G.

\*Reiseforsikring. R.

\*Bilforsikring og Husforsikring.

\*Div. skadeforsikringer

OBS; Viktig selv å sjekke at dine forsikringer i Sparebank1 er LO Favør-forsikringer.

(Bedre vilkår og lavere egenandel)

\*Salg av bolig: Eiendomsmegler 1 -Rabatt kr 2000,-.

\*LO Favør - reisebestilling 5% rabatt. medlemstelefon 81532600/ lofavor.no.

Leder Yngvar Bekkerud takket Vigdis Rekdahl for interessant foredrag og overrakte en liten "sammenplantning" som gave.

**Forøvrig ble medlemmene informert om;**

**\* 4-dagersturen til Savalen Spa 26.08. - 29.08. med bl.a. utflukt til Røros og Aukrustsenteret**

**\* Dagstur til Oslo 5.juni; Østlandsterminalen/Robsrud og Kunstindustrimuseet av Arne Hageengen.**

**Møtet ble ellers myket litt opp med allsang og tradisjonell utlodning i tilknytningen til bevertningen som ble avviklet mellom medlemsmøtet og årsmøtet.**

**Fredrikstad den 14 .mars 2012.**

**Willy Haakafoss, referent.**